GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

INDICAÇÃO Nº. 1035/2021

O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,
interceder junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Habitação e
Sustentabilidade, na pessoa do Secretário Emicio Junior, para que leve o mutirão
de limpeza nas proximidades da Escola Caique no bairro Cohab Massangano.

Justificativa:

O referido local precisa urgentemente de uma limpeza para melhorar sua estrutura física e
principalmente para o bem estar dos moradores e de todos que utilizam local.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2021.

Alex de Jesus

VEREADOR - Republicanos

cas